PETRÓLEO BRASILEIRO S.A. - PETROBRAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº 10 - PETROBRAS/PSP RH 2017.2, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2019.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL SUB JUDICE

A Petróleo Brasileiro S/A - PETROBRAS, em cumprimento à decisão judicial, proferida nos autos do processo nº

0800719-61.2019.8.20.5106, em trâmite na 3ª Vara Cível de Mossoró/RN, torna público o resultado final, sub judice, do

Processo Seletivo Público PETROBRAS/PSP RH 2017.2, retificando o edital nº 8 publicado no DOU de 14 de setembro de

2018, Seção 3, páginas 102 e 103, para o cargo de Engenheiro(a) de Produção Júnior/Rio de Janeiro, na seguinte ordem:

nome em ordem alfabética, número de inscrição, pontuação, classificação na ampla concorrência (AC), classificação

entre as pessoas com deficiência (PCD) e classificação entre pessoas pretas ou pardas (PPP).

1 ENGENHEIRO(A) DE PRODUÇÃO JÚNIOR / RIO DE JANEIRO / AC:

Agnello Hupp; 010010269-7; 33,0; 76/Alessandro Melgaco Barbosa Filho; 010010321-9; 36,0; 16/Allan Trindade da

Conceicao Coelho; 010017952-5; 32,0; 121/Amilton Silva Junior; 010010525-4; 36,0; 22/Ana Carolina Marchezi Cobe;

010017959-2; 32,0; 109/Ana Luiza Rangel Neder; 010028295-4; 33,0; 86/Andre Machado Rocha; 010031614-0; 34,0;

54/Andreia Blanco Senra; 010017969-0; 38,0; 2/Arthur Abreu da Silva Lamenza; 010017973-8; 36,0; 19/Bernardo dos

Santos Neto; 010010982-9; 35,0; 34/Bernardo Ribas Ferreira Pimentel; 010017981-9; 33,0; 72/Bernardo Silveira de

Medeiros; 010010990-0; 32,0; 120/Bruno Luiz Rezende Mileno; 010017992-4; 33,0; 68/Caio Borges da Silva Souza;

010011179-3; 32,0; 116/Caio de Araujo Pereira Gadelha; 010011188-2; 32,0; 126/Carolina Meduna Baziewicz;

010011404-0; 34,0; 52/Clarissa Taciana Gabriel Gussen; 010028380-2; 35,0; 43/Claudio Pustilnic; 010028384-5; 37,0;

9/Claudio Roberto Carneiro da Silva Junior; 010011525-0; 37,0; 12/Conrado de Siqueira Wuo; 010011556-0; 32,0;

108/Danide Silveira Giordani; 010011617-5; 37,0; 5/Daniel Flores Coelho da Silva; 010028393-4; 32,0; 113/Daniel

Ornellas Almeida; 010018030-2; 36,0; 26/Diogo Vieira Rocha; 010028412-4; 32,0; 122/Eder Costa Pitzer; 010012020-2;

32,0; 110/Edson Rodrigues Braga; 010031664-6; 36,0; 20/Eduarda Asfora Frej; 010012071-7; 35,0; 28/Eduardo Henrique

Haddad Tress; 010028423-0; 33,0; 65/Eduardo Soares Campos; 010012135-7; 32,0; 98/Eduardo Tumonis; 010012137-3;

33,0; 69/Felipe Altoe Costa Vieira; 010012420-8; 33,0; 81/Felipe Costa Araujo; 010012438-0; 32,0; 94/Felipe dos Santos

Braga; 010012457-7; 36,0; 21/Felipe Klein Soares; 010028444-2; 32,0; 106/Filipe Maia de Souza Rodrigues; 010000060-

6; 32,0; 112/Frederico Pessoa de Aguiar Assis; 010018086-8; 32,0; 104/Gilbert Jacob Huber; 010018095-7; 34,0;

44/Giovanna Antoniazzi Moura; 010000362-1; 33,0; 88/Giovanna Ferreira Petraglia; 010000363-0; 37,0; 15/Guilherme

Lopes da Cruz Santos; 010014482-9; 36,0; 23/Gustavo Costa Moura Neves; 010031710-3; 32,0; 95/Gustavo Salomao

Marocco; 010000541-1; 34,0; 59/Henrique de Araujo Ferreira; 010000610-8; 32,0; 92/Henrique Lopes Felix Soares;

010014496-9; 35,0; 42/Hermano Longue Marchiori; 010031716-2; 33,0; 79/Hernando Vicente Cota Cespedes;

010000638-8; 32,0; 125/Hugo Delgado Pereira de Souza; 010028516-3; 33,0; 71/Igor Tona Peres; 010028521-0; 32,0;

123/Jean Hubner Louro; 010000942-5; 33,0; 75/Jessica Alves; 010018135-0; 37,0; 13/Joao Marcos Sobrinho Pires;

010001109-8; 35,0; 36/Jorge Francisco Longa Iglesias; 010001230-2; 34,0; 61/Jose Americo Dias Barreto; 010001248-5;

34,0; 57/Jose Eduardo Tedesco Soares da Silva; 010001263-9; 32,0; 115/Jose Geraldo Silva Costa; 010001269-8; 32,0;

100/Julia de Souza e Mello Araujo; 010018158-9; 34,0; 46/Julia Ferreira de Menezes; 010001352-0; 32,0; 118/Juliana

Barboza de Faria; 010018722-6; 33,0; 66/Leandro Barcelos Amaral Zenun; 010019013-8; 33,0; 78/Leandro Fernandes

Novaes; 010019027-8; 35,0; 30/Leonardo de Carvalho Soares; 010018180-5; 36,0; 27/Leonardo Weiskopf; 010028595-3;

35,0; 33/Lucas de Souza Meirelles; 010019340-4; 33,0; 90/Lucas Gianinni Ramos da Rin; 010018193-7; 33,0; 73/Lucas

Pacheco Fanucchi; 010019392-7; 32,0; 114/Luis Barbosa da Silva Neto; 010019496-6; 33,0; 74/Luiz Alfredo Evelyn Simas;

010019548-2; 33,0; 85/Luiz Eduardo Serrao Zappa; 010028618-6; 33,0; 64/Luiz Felipe Castro Willemen; 010019574-1;

35,0; 31/Luiza Cavalcanti Marques; 010018206-2; 37,0; 14/Mailson Ariel Moraes Monteiro; 010019660-8; 34,0;

58/Maisa Nascimento Soares; 010028630-5; 32,0; 96/Marcel Alison Pimenta Bastos Cabral de Medeiros; 010019673-0;

32,0; 107/Marcella Martinez Soares da Costa; 010014600-7; 36,0; 25/Marcio Cesar Marques Miguel; 010014607-4; 33,0;

91/Marcio Eduardo de Souza Lirio; 010019786-8; 32,0; 105/Marcos Silveira Baisi; 010019851-1; 32,0; 117/Marcus Vital e

Silva; 010019889-9; 37,0; 6/Mario Sergio Miguel Filho; 010018235-6; 33,0; 80/Marlen Guerra Dias; 010028669-0; 33,0;

67/Matheus Allgaier; 010020102-4; 38,0; 3/Matheus de Oliveira Meneghini; 010031791-0; 36,0; 18/Matheus Laveglia

Lages Pereira Pinto; 010028680-1; 35,0; 35/Mauricio Cavalieri Carreiro; 010018239-9; 37,0; 10/Miriane Santos de

Oliveira Barros; 010020304-3; 37,0; 8/Nathalia Ferreira Perrotta; 010018250-0; 34,0; 53/Nathalia Spitz Paiva;

010020440-6; 34,0; 50/Otavio Sales da Silva Neto; 010020521-6; 34,0; 51/Patricia Andrade Leite; 010028710-7; 33,0;

83/Patricia Lannes Verly; 010020596-8; 32,0; 119/Paula Salarini Manzani; 010031810-0; 38,0; 1/Paula Silva Guimaraes;

010018260-7; 34,0; 48/Paulo Estevao Medrado Accioly; 010020654-9; 37,0; 7/Paulo Roberto de Campos Merschmann;

010031813-4; 33,0; 84/Pedro Roberto Monken Kronemberger; 010020781-2; 32,0; 124/Percy Guedes Santos;

010020793-6; 34,0; 62/Priscilla Freire Miranda; 010022148-3; 32,0; 97/Rafael Ribas Matos; 010031828-2; 32,0;

93/Rafael Rossino Trotte; 010028749-2; 35,0; 39/Rafael Russomano Bruno Pinto; 010031829-0; 36,0; 24/Raphael Luiz

Maia de Lima; 010022371-0; 36,0; 17/Renan Ferreira Barros; 010022474-1; 33,0; 70/Renata Aparecida Dantas Carneiro

de Mesquita; 010014691-0; 33,0; 82/Ricardo Gravina Conde; 010022572-1; 35,0; 38/Roberto Ultra de Almeida e Silva;

010031849-5; 37,0; 11/Rodolfo Cola Santolin; 010022662-0; 32,0; 101/Rodrigo Barros Drummond; 010022677-9; 34,0;

60/Rodrigo Fernandes Marinho; 010022711-2; 34,0; 45/Rodrigo Losso Luz; 010018300-0; 32,0; 103/Rodrigo Salvador

Portilho Del Gaudio; 010022748-1; 37,0; 4/Rodrigo Xavier Franco; 010006111-7; 33,0; 77/Romulo Augusto Penna Nader;

010022790-2; 33,0; 63/Ronan Tetsuo Fukumoto; 010022821-6; 32,0; 102/Sabrina Pereira Pavao Navarro; 010022862-3;

35,0; 29/Sanderson Santos Azevedo da Silva; 010022902-6; 35,0; 40/Sergio Kempenich; 010022953-0; 34,0; 56/Stefano

Malutta; 010023019-9; 32,0; 99/Tarcisio Quiozine de Souza; 010023130-6; 35,0; 32/Thales Fernandes de Castro;

010030593-8; 34,0; 49/Thiago Machado Leitao; 010018337-9; 35,0; 41/Tiago Cacossi Picarelli; 010030733-7; 32,0;

111/Tulio Mauro Batista de Oliveira; 010028823-5; 34,0; 47/Vinicius Carvalho da Silva Tavares; 010030918-6; 34,0;

55/Vitor Padilha Paes; 010031007-9; 35,0; 37/Vivian Pecanha Leite; 010018359-0; 33,0; 87/Wady Abrahao Cury Netto;

010031029-0; 33,0; 89.

2 ENGENHEIRO(A) DE PRODUÇÃO JÚNIOR / RIO DE JANEIRO / PPP:

Allan Trindade da Conceicao Coelho; 010017952-5; 32,0; 121; 9/Braulio de Paula Carneiro Barletta; 010011014-2; 30,0;

225; 17/Caio Borges da Silva Souza; 010011179-3; 32,0; 116; 8/Carlos Henrique Alexandre; 010011338-9; 28,0; 422;

34/Cleiton Oliveira dos Santos; 010011547-0; 30,0; 257; 21/Daniel Machado Ferreira; 010017168-0; 32,0; 129 (sub

judice); 10/Deyverson Crizostomo da Costa; 010011860-7; 27,0; 537; 43/Douglas dos Santos; 010011988-3; 29,0; 276;

23/Eder Costa Pitzer; 010012020-2; 32,0; 110; 7/Eder Pereira Souza Silva; 010028414-0; 27,0; 432; 38/Felipe Motta da

Silva Gomes; 010014448-9; 28,0; 430; 37/Fillipe Guimaraes de Oliveira; 010000077-0; 28,0; 390; 31/Flavio Alves de

Rezende Junior; 010013308-8; 28,0; 405; 33/Guilherme Lopes da Cruz Santos; 010014482-9; 36,0; 23; 2/Hugo Delgado

Pereira de Souza; 010028516-3; 33,0; 71; 3/Jackson da Silva Cardoso; 010000867-4; 28,0; 425; 36/Jacqueline Fernandes

Costa da Silva; 010000874-7; 30,0; 215; 16/Jacqueline Santos Costa; 010031723-5; 27,0; 547; 44/Jessiana Avelar de

Lima; 010000986-7; 31,0; 176; 13/Jessica Alves; 010018135-0; 37,0; 13; 1/Joao Abel Augusto Emanuel Morais;

010031728-6; 30,0; 226; 18/Jose Alipio Avelino Neto; 010001247-7; 28,0; 349; 28 (sub judice)/Jose Geraldo Silva Costa;

010001269-8; 32,0; 100; 6/Jose Guilherme da Silva Gomes; 010013360-6; 29,0; 271; 22/Larissa Silva de Melo;

010014555-8; 30,0; 194; 15/Laura Cavalcanti Teixeira; 010018173-2; 29,0; 279; 24/Luis Barbosa da Silva Neto;

010019496-6; 33,0; 74; 4/Marcella Lopes da Conceicao; 010019695-0; 29,0; 288; 25/Marcos Brivio da Costa;

010013433-5; 28,0; 361; 29/Matheus Rocha Domingues de Carvalho; 010020155-5; 28,0; 391; 32/Michelle Goncalves

Pinto; 010020265-9; 29,0; 294; 26/Miguel Angelo Magalhaes Galiza Junior; 010014634-1; 27,0; 482; 39/Pedro Rafael

Luquez Marques da Silva; 010020779-0; 31,0; 174; 12/Rafael Ribas Matos; 010031828-2; 32,0; 93; 5/Renata Huhn

Nunes; 010018286-0; 31,0; 181; 14/Rodrigo Lucas Nascimento Nunes; 010022721-0; 31,0; 143; 11/Thais Luany Cardoso

Theodoro; 010013556-0; 30,0; 253; 20/Thiago Bruno Lopes da Silva; 010030655-1; 27,0; 500; 41/Thiago Henrique da

Silva de Melo; 010017342-0; 30,0; 242; 19/Thiago Moura da Rocha Bastos; 010030700-0; 28,0; 424; 35/Tiara Andrade

Oliveira Bicalho; 010030763-9; 28,0; 383; 30/Vagner da Silva Vasconcelos; 010028825-1; 27,0; 497; 40/Vinicius da Silva;

010030922-4; 27,0; 518; 42/Vinicius da Silva Vieira; 010028835-9; 29,0; 312; 27.

3 ENGENHEIRO(A) DE PRODUÇÃO JÚNIOR / RIO DE JANEIRO / PCD:

Andre Pulier Ferreira; 010033811-9; 29,0; 269; 2/Guilherme Henrique de Paula Vidal; 010000459-8; 28,0; 352;

4/Guilherme Pereira Marchioro Bertelli; 010000478-4; 25,0; 760; 6/Leticia do Carmo Titoneli; 010019171-1; 28,0; 408;

5/Paulo Cesar Chagas Junior; 010020644-1; 30,0; 189; 1/Rodrigo Neiva Kvieska; 010022736-8; 29,0; 280; 3.

CLAUDIO DA COSTA

Gerente Executivo de Gestão de Pessoas